



FALLA

FINLAND

Pohjoismaisesta elämäntyylistä inspiroitunut Falla Finland on syntynyt rakkaudesta kauneuteen, mukavuuteen ja tinkimättömään laatuun

FALLA FINLAND edustaa klassista, mutta uudenlaista designia, jossa skandinaavinen tyylikkyys yhdistyy luovuuteen. Malliston design on tunnistettavaa ja työn jälki viimeistelyä. Jokainen vaate lunastaa istuvuuden ja laadukkuuden lupauksen.

Falla Finland -tuotemerkin tausta ja juuret ovat Ritva Falla -mallistossa, brändiuudistuksesta on vastannut **S&Co Oy Samu-Jussi Koski** ja **Kitty Salovaara**. Samu-Jussi Koski on ollut myös mukana suunnittelemassa ja luomassa mallistoa yhdessä Falla Finland -designitiimin kanssa.

“Olemme tutustuneet Ursulan kanssa jo aikoinamme työskennellessämme yhdessä Marimekolla, ja onkin ollut mukava jatkaa yhteistyötä Falla -brändin kirkastamisen parissa.

Haluan olla mukana kehittämässä suomalaisia muotialan yrityksiä, jotta kotimaisten yritysten menestysmahdollisuudet olisivat mahdollisimman hyvät myös kansainvälisillä markkinoilla”, kertoo yhteistyöstä ja oman S&Co Oy:n toiminnan tarkoituksesta **Samu-Jussi Koski**.

Falla Finland syksy-talvi 2023-24 malliston punainen lanka on mielenkiintoisissa materiaaleissa ja kauniin yksinkertaisissa leikkauksissa. Laadukkaista materiaaleista valmistetut vaatteet ovat funktionaalisia ja harmonisen värimaailman ansiosta keskenään kauniisti yhdisteltäviä.

Mallistossa on hyödynnetty myös uusia materiaaleja, kuten raikkaan skarpia raidallista puuvillapopliinia ja struktuuripintaista läpikuultavaa viskoosia mekoissa ja paidoissa, sekä näyttävää raidallista villakangasta takeissa.



Hurmaavan muhkeat mohair-alkakka -neuleet sekä ihanan pehmeät villa-kashmir -neuleet ja -asusteet yhdistyvät kauniisti tekstiilitaiteilija Erja Hirven Hunajakukka -kuosiin. Myös malliston toppatakeissa nähdään Erja Hirven suunnittelema intensiivinen Magnetic-kuosi.

Falla Finland on suunniteltu naisille, jotka arvostavat itseään, ympäristöä ja hyvää elämää.

Falla Finland -mallisto on suunniteltu naisille, jotka haluavat pukeutua ajattomasti vaatteisiin, jotka inspiroivat ja tuntuvat mukavilta ja sopivilta eri tilanteissa.

FALLA

FINLAND

Vaatteet suunnitellaan ja valmistetaan kestävästi aikaa ja käyttöä.

“Parhaimmillaan vaate on sellainen, että sen kanssa voi olla niin, ettei sitä tarvitse ajatella. Vaate tuntuu hyvältä, luo iloa ja tuo hyvänolon tunnetta. Meille on erityisen tärkeää löytää asiakkaillemme juuri hänen tarpeisiinsa sopivat ja kauniisti istuvat vaatteet, joihin voi pukeutua tilanteesta toiseen.” **Ursula Ilmes**, Ritva Falla Oy:n omistaja summaa.

Malliston vaatteet ovatkin lähes poikkeuksetta vesipestäviä ja lisäksi monikäyttöisiä sekä helppohoitoisia.

Vaatteet suunnitellaan Suomessa tunteella ja rautaisella ammattitaidolla, ja valmistetaan EU:n alueella, pitkäaikaisten ja luotettavien yhteistyökumppanien toimesta. Mallistossa käytettävät laadukkaat materiaalit hankitaan tutuilta toimittajilta Euroopasta. Falla Finlandilla tehdään myös jatkuvasti työtä entistä parempien materiaalivaihtoehtojen löytämiseksi, nykyteknologiaa ja uutta tietoa hyödyntäen.



FALLA FINLAND – TAUSTAA

Falla Finlandin juuret ovat Ritva Fallan suunnittelemassa ja hänen nimeään kantaneessa tuotemermissä ja mallistoissa, joista ensimmäinen lanseerattiin markkinoille vuonna 2009. Malliston kohderyhmänä olivat silloin, kuten myös tänä päivänä, laatua sekä korkeatasoista suunnittelua arvostavat naiset.

Vuonna 2019 Ritva Fallan jättäytyessä pois yrityksen toiminnasta, mallistojen suunnittelua jatkoi Mika Piirainen. Vuonna 2023 tuotemerkin tarina jatkuu nimellä FALLA FINLAND. Yrityksen nimi

ei kuitenkaan muutu, se on edelleen Ritva Falla Oy. Brändiuudistuksesta ja mallistosuunnittelusta yhteistyössä Falla Finlandin kanssa on vastannut S&Co Oy ja työssä luovana johtajana on toiminut Samu-Jussi Koski.


Falla Finland -mallisto on saatavilla laadukkailta jälleenmyyjiltä ympäri Suomea sekä mm. Pohjois-Amerikassa, Saksassa ja Alankomaissa. Falla Finlandin omat myymälät sijaitsevat Helsingissä, osoitteessa Korkeavuorenkatu 2 ja Espoon Iso Omena -kauppakeskuksessa Verkko-kauppa palvelee osoitteessa www.fallafinland.fi ja kansainvälisesti www.fallafinland.com



Mediatiedustelut: Ursula Ilmes, Falla Finland | Ursula Ilmes fallafinland.com

FALLA

FINLAND

A woman with brown hair in a ponytail is walking from left to right, looking back over her shoulder. She is wearing a dark navy blue dress with a pattern of yellow flowers and dark leaves. The dress has a long, flowing skirt. She is also wearing dark blue socks and dark blue shoes with wooden block heels. The background is a plain, light-colored wall.

FALLA

FINLAND